様式第２号（第10条関係）

会議結果のお知らせ

１ 開催した会議の名称   平成２９年度第３回直川地域振興審議会

２ 開催日時   平成２９年１１月２０日（月） 午後７時～午後８時３０分

３ 開催場所   直川振興局 ２階 大会議室

４ 出席者

(１) 地域振興審議会委員

   会長：芦刈紀生、副会長：西田吉充

委員：東江洋美、安藤政江、後藤慎一郎、曽宮恒子、御手洗堅  １０人中７人出席

(２) 直川振興局地域振興課職員

次長兼局長兼課長：曽宮郁夫、課長補佐：佐々木高正、総括主幹：村上照文、

副主幹：尾形宜浩  ４人

５ 公開、非公開の別   公開

６ 傍聴人数   ０人

７ 議題及び結果

(１) 第２次佐伯市総合計画の策定について（諮問事項）

   直川地域振興計画について

   ・直川地域振興計画の素案について協議を行なった。

８ 会議の資料名一覧

第２次佐伯市総合計画・直川地域振興計画（案）

９ 問い合わせ先

  担当課   直川振興局 地域振興課

  電話番号  ０９７２（５８）２１１１